
СТОЛИЧНА ОБЩИНА
София 1000 ул. "Московска" 33, www.sofia.bg

По преписка № ИО - 230/2023 г.

ЗАПОВЕД 
ЗА 

ОТЧУЖДАВАНЕ НА ПОЗЕМЛЕН ИМОТ 
ПО РЕДА НА ГЛАВА III ОТ ЗОС

София,______________2023 г.

На основание чл. 25, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1 и чл. 25, ал. 1 от Закона за 

общинската собственост и като взех предвид преписка № ИО - 230/2023 г. на 

Столична община, издавам настоящата заповед и определям елементите й, 

както следва:

ОТЧУЖДАВАМ

Поземлен имот с идентификатор 68134.4089.904 (незастроен), с площ 

3 029кв. м., съгласно скица по КККР, одобрени със Заповед №РД-18-15/ 
06.03.2019 г. на ИД на АГКК, подлежащ на отчуждаване, съгласно влязъл в сила 

подробен устройствен план на м. "Младост 4", одобрен с Решение № 552 по 

Протокол № 45/29.07.2009 г. на СОС и във връзка с реализацията на обект: "УПИ 

II - за ОДЗ, кв. 28, м. "Младост 4", район Младост - публична общинска 

собственост.

Имотът е собственост на:
За 2 075 кв. м. от имота:
- Борис Трайков Петров -1/12 ид. ч.;
- Мария Стоилова Петрова -1/36 ид. ч.;
- Ели Иванова Тодорова —1/36 ид. ч.;
- Цветан Иванов Петров -1/36 ид. ч.;
- Румяна Асенова Божилова —1/72 ид. ч.;
- Даниела Богданова Божилова -1/72 ид. ч.;
« Татяна Богданова Божилова -1/72 ид. ч.;



- Румен Траянов Божилов —1/24 ид. ч.;
- Илиян Йорданов Кръстев —1/16 ид. ч.;
- Росица Йорданова Атанасова -1/16 ид. ч.;
- Спаска Илиева Тимчева -1/8 ид. ч.;
- Стефан Венков Божилов —1/24 ид. ч.;
- Недялка Венкова Младенова -1/24 ид. ч.;
- Цветанка Петрова Ботева —1/36 ид. ч.;
- Христо Петров Ботев -1/36 ид. ч.;
- Мая Петрова Славкова —1/36 ид. ч.;
- Петър Стоянов Пешев —1/36 ид. ч.;
- Йордан Петров Стоянов -1/36 ид. ч.;
- Станислава Кънчева Пешева —1/72 ид. ч.;
- Цветелин Кънчев Пешев -1/72 ид. ч.;
- Василка Петрова Петрова -1/36 ид. ч.;
- Кънчо Георгиев Петров —1/36 ид. ч.;
* Силвия Георгиева Стоянова -1/36 ид. ч.;
- Гриша Михайлов Георгиев -1/24 ид. ч.;
- Йордан Лазаров Ташев — 1/24 ид. ч.;
- Веселина Стоянова Крантева -1/12 ид. ч.;

За 954 кв. м. от имота:
- Йордан Трайков Здравков -1/8 ид. ч.;
- Данчо Здравков Дойчинов —1/24 ид. ч.;
- Александрина Здравкова Кацарска -1/24 ид. ч.;
- Трайчо Здравков Дойчинов -1/24 ид. ч.;
- Цветанка Огнянова Кръстева —1/8 ид. ч.;
- Георги Огнянов Димитров -1/8 ид. ч.;
- Борис Александров Георгиев -1/12 ид. ч.;
- Александър Борисов Георгиев —1/12 ид. ч.;
• Николина Любомирова Апостолова -1/24 ид. ч.;
- Григор Василев Найденов -1/24 ид. ч.;
- Мариана Тодорова Петрова —1/16 ид. ч.;
- Димитър Петров Петров -1/16 ид. ч.;
~ Теодора Петрова Борянова -1/16 ид. ч.;
- Мариана Тодорова Петрова -1/32 ид. ч.;
- Теди Тодорова Петрова -1/32 ид. ч.;

ОПРЕДЕЛЯМ сумата на парично обезщетение в размер на 1078 899,51 лв. 
(един милион седемдесет и осем хиляди осемстотин деветдесет и девет лева и 
51 cm.), разпределена на собствениците:

За 2 075 кв. м. от имота - 739 094,25 лв., разпределени, както следва:

- Борис Трайков Петров -1/12 ид. ч. - 61591,17 лв.
- Мария Стоилова Петрова -1/36 ид. ч. - 20 530,40 лв.
- Ели Иванова Тодорова —1/36 ид. ч. - 20 530,40 лв.
- Цветан Иванов Петров -1/36 ид. ч. - 20 530,40 лв.
- Румяна Асенова Божилова -1/72 ид. ч. -10 265,20 лв.



- Даниела Богданова Божилова —1/72 ид. ч. -10 265,20 лв.
- Татяна Богданова Божилова —1/72 ид. ч. -10 265,20 лв.
- Румен Траянов Божилов -1/24 ид. ч. - 30 795,59 лв.
- Илиян Йорданов Кръстев -1/16 ид. ч. - 46193,39 лв.
- Росица Йорданова Атанасова —1/16 ид. ч. - 46193,39 лв.
- Спаска Илиева Тимчева —1/8 ид. ч. - 92 386,78 лв.
- Стефан Венков Божилов -1/24 ид. ч. - 30 795,59 лв.
- Недялка Венкова Младенова -1/24 ид. ч. - 30 795,59 лв.
- Цветанка Петрова Ботева -1/36 ид. ч. - 20 530,40 лв.
- Христо Петров Ботев —1/36 ид. ч. - 20 530,40 лв.
- Мая Петрова Славкова -1/36 ид. ч. - 20 530,40 лв.
- Петър Стоянов Пешев -1/36 ид. ч. - 20 530,40 лв.
- Йордан Петров Стоянов -1/36 ид. ч. - 20 530,40 лв.
- Станислава Кънчева Пешева —1/72 ид. ч. -10 265,20 лв.
- Цветелин Кънчев Пешев —1/72 ид. ч. -10 265,20 лв.
- Василка Петрова Петрова -1/36 ид. ч. - 20 530,40 лв.
- Кънчо Георгиев Петров -1/36 ид. ч. - 20 530,40 лв.
- Силвия Георгиева Стоянова -1/36 ид. ч. - 20 530,40 лв.
- Гриша Михайлов Георгиев -1/24 ид. ч. - 30 795,59 лв.
- Йордан Лазаров Ташев -1/24 ид. ч. - 30 795,59 лв.
- Веселина Стоянова Крантева -1/12 ид. ч. - 61591,17 лв.

За 954 кв. м. от имота - 339 805,26 лв., разпределени, както следва:
- Йордан Трайков Здравков -1/8 ид. ч. - 42 475,66 лв.
- Данчо Здравков Дойчинов -1/24 ид. ч. -14158,55 лв.
- Александрина Здравкова Кацарска —1/24 ид. ч. -14158,55 лв.
- Трайчо Здравков Дойчинов —1/24 ид. ч. -14158,55 лв.
- Цветанка Огнянова Кръстева -1/8 ид. ч. - 42 475,66 лв.
- Георги Огнянов Димитров —1/8 ид. ч. - 42 475,66 лв.
- Борис Александров Георгиев —1/12 ид. ч. - 28 317,11 лв.
- Александър Борисов Георгиев -1/12 ид. ч. - 28 317,11лв.
- Николина Любомирова Апостолова —1/24 ид. ч. -14158,55 лв.
- Григор Василев Найденов -1/24 ид. ч. -14158,55 лв.
- Мариана Тодорова Петрова —1/16 ид. ч. - 21237,83 лв.
- Димитър Петров Петров -1/16 ид. ч. - 21237,83 лв.
- Теодора Петрова Борянова -1/16 ид. ч. - 21237,83 лв.
- Мариана Тодорова Петрова —1/32 ид. ч. -10 618,91лв.
- Теди Тодорова Петрова -1/32 ид. ч. -10 618,91лв.

След 01.11.2023 г. започва изплащането на определеното обезщетение по 

сметка на правоимащите, в посочена от тях търговска банка. В случай, че не 

бъде предоставена банкова сметка, по която да бъде изплатено паричното 

обезщетение, сумата се внася в Общинска банка - АД, клон "Врабча" по служебно 

открита сметка на правоимащите.



Настоящата заповед да се съобщи на заинтересованите лица по реда на

АПК.

Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от датата на 

съобщаването й, пред Административен съд — София — град, чрез Дирекция 

"Инвестиционно отчуждаване" — Столична община.
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